
                                            

   Munícipio de Nova Fátima – PR 
     CNPJ n

o
 75.828.418/0001-90      (043) 3552 1122 

___________________________________________________________________________________________ 

 
ATA DE CONVOCAÇÃO 02/2023 

Pregão Eletrônico nº 001/2023 
 

Nova Fátima, 09 de fevereiro de 2023.  
 
 

 
CONVOCAÇÃO: Apresentação de veículos, 
documentações, motoristas e monitores. 

 
 

      Está convocada a empresa Viajo Transportes Eireli, para apresentação de Veículos aptos 
a suprirem as necessidades do Transporte Escolar do Município de Nova Fátima-Pr, linhas: 3, 
5, 7 e 8, fracassadas no Processo 001/2023 Pregão Eletrônico 001/2023, para suprir as 
necessidades do transporte em caráter de urgência.  
       Deverá comparecer no prazo máximo de 5 (cinco) dias, até o dia 14/02/2023 no horário 
efetivo de funcionamento deste estabelecimento das 08:00  as 11:00 hs, das 13:00  as 16:00 
hs. Será exigido aos participantes que se cumpram o Termo de Referência do edital do 
Processo 001/2023. 
       A empresa convocada que não comparecer será automaticamente desclassificada. 
      Segue em anexo uma proposta a ser preenchida pela empresa com valor mínimo do Edital. 
 

 
    
 
 
 
 

 
 

________________________________ 
 AMANDA BEATRIZ PINHA DA SILVA 

Pregoeira 


		2023-02-09T10:40:25-0300
	AMANDA BEATRIZ PINHA DA SILVA:05685472927




